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QUAD SPORT BORGARO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 14/07/2024 17.14

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 6 11m20s792 01m33s454 6 Leader

2 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 4 11m08s844 01m35s724 3 02s270

3 136 GROLA BEATRICE CAL 2403042787 HP4 OFF ROAD 6 10m39s068 01m39s083 6 05s629

4 64 BONTEMPI LUCA CAL 2403045061 HP4 OFF ROAD 6 10m40s757 01m39s411 6 05s957

5 38 DOMENICHINI CHIARA CAL 2403042803 HP4 OFF ROAD 6 11m00s611 01m42s549 6 09s095

6 27 CARMINATI NICOLO' LOM 2409022957 TEAM QUAD TI 5 12m02s409 01m50s010 4 16s556

7 9 MENGARELLI LORENZO SIC 2415017132 ADVENTURE T 2 05m49s942 02m22s710 2 49s256

8 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 2 10m02s297 02m23s064 2 49s610

Inizio: 12/07/2024 10.31.52 Fine: 12/07/2024 10.44.09 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 129-64-38-136-27-9-103-5

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 02m02s398 2) 01m47s821 3) 01m36s473 4) 01m54s072 5) 02m26s574
6) 01m33s454*

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 05m05s712 2) 01m38s457 3) 01m35s724* 4) 02m48s951

Nr  136: GROLA BEATRICE

1) 02m12s967 2) 01m45s112 3) 01m42s127 4) 01m39s515 5) 01m40s264
6) 01m39s083*

Nr   64: BONTEMPI LUCA

1) 02m04s334 2) 01m51s163 3) 01m46s199 4) 01m40s122 5) 01m39s528
6) 01m39s411*

Nr   38: DOMENICHINI CHIARA

1) 02m10s845 2) 01m51s813 3) 01m46s025 4) 01m46s723 5) 01m42s656
6) 01m42s549*

Nr   27: CARMINATI NICOLO'

1) 03m25s001 2) 02m24s332 3) 01m52s352 4) 01m50s010* 5) 02m30s714

Nr    9: MENGARELLI LORENZO

1) 03m27s232 2) 02m22s710*

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 07m39s233 2) 02m23s064*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT BORGARO

1^ prova FINALE - A -

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 14/07/2024 17.15

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 9 14m05s228 01m31s551 4 Leader

2 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 9 14m11s573 01m31s455 3 06s345

3 136 GROLA BEATRICE CAL 2403042787 HP4 OFF ROAD 9 14m40s233 01m35s259 4 35s005

4 64 BONTEMPI LUCA CAL 2403045061 HP4 OFF ROAD 9 14m50s324 01m29s387 9 45s096

5 9 MENGARELLI LORENZO SIC 2415017132 ADVENTURE T 9 15m05s209 01m37s665 2 59s981

6 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 9 15m14s511 01m40s056 2 01m09s2

7 27 CARMINATI NICOLO' LOM 2409022957 TEAM QUAD TI 9 15m17s456 01m39s560 7 01m12s2

8 38 DOMENICHINI CHIARA CAL 2403042803 HP4 OFF ROAD 5 08m13s691 01m37s516 3 4 Giri

-- Ritirati --
9 9999 NOT IDENTIFIED 1 1 04m59s464 04m59s464 1 8 Giri

Inizio: 12/07/2024 13.20.04 Fine: 12/07/2024 13.35.33 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 136-103-38-5-9-27-64-9999

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 01m38s428 2) 01m34s023 3) 01m31s899 4) 01m31s551* 5) 01m32s124
6) 01m33s487 7) 01m34s558 8) 01m34s187 9) 01m34s971

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 03m13s389 2) 01m31s455* 3) 01m33s065 4) 01m33s443 5) 01m34s026
6) 01m34s284 7) 01m34s553 8) 01m37s358

Nr  136: GROLA BEATRICE

1) 01m37s498 2) 01m38s270 3) 01m36s023 4) 01m35s259* 5) 01m35s782
6) 01m38s400 7) 01m40s394 8) 01m39s043 9) 01m39s564

Nr   64: BONTEMPI LUCA

1) 01m48s530 2) 01m35s566 3) 04m56s185 4) 01m41s765 5) 01m31s891
6) 01m47s000 7) 01m29s387*

Nr    9: MENGARELLI LORENZO

1) 01m45s973 2) 01m37s665* 3) 03m15s943 4) 01m38s109 5) 01m37s669
6) 01m37s692 7) 01m43s155 8) 01m49s003

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 01m43s456 2) 01m40s056* 3) 01m40s221 4) 01m40s768 5) 01m42s158
6) 01m42s369 7) 01m42s394 8) 01m40s556 9) 01m42s533

Nr   27: CARMINATI NICOLO'

1) 01m47s010 2) 01m42s012 3) 01m41s660 4) 01m41s388 5) 01m39s655
6) 01m40s772 7) 01m39s560* 8) 01m40s394 9) 01m45s005

Nr   38: DOMENICHINI CHIARA

1) 01m40s105 2) 01m38s050 3) 01m37s516* 4) 01m37s580 5) 01m40s440

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 04m59s464*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

QUAD SPORT BORGARO

2^ prova FINALE - A -

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 14/07/2024 17.15

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 8 12m48s720 01m33s234 2 Leader

2 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 8 13m04s210 01m34s989 2 15s490

3 136 GROLA BEATRICE CAL 2403042787 HP4 OFF ROAD 8 13m11s444 01m38s529 6 22s725

4 64 BONTEMPI LUCA CAL 2403045061 HP4 OFF ROAD 8 13m14s146 01m37s347 2 25s426

5 9 MENGARELLI LORENZO SIC 2415017132 ADVENTURE T 8 13m25s556 01m38s192 2 36s836

6 38 DOMENICHINI CHIARA CAL 2403042803 HP4 OFF ROAD 8 14m11s689 01m42s727 2 01m22s9

7 27 CARMINATI NICOLO' LOM 2409022957 TEAM QUAD TI 8 14m32s496 01m44s113 3 01m43s7

-- Non partiti --
8 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 0 -  - -  - 0

Inizio: 12/07/2024 15.27.34 Fine: 12/07/2024 15.42.28 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 103-129-136-64-9-38-27

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 01m32s408 2) 01m33s234* 3) 01m34s301 4) 01m35s723 5) 01m36s617
6) 01m37s148 7) 01m38s467 8) 01m40s822

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 01m34s505 2) 01m34s989* 3) 01m35s998 4) 01m35s804 5) 01m38s086
6) 01m38s244 7) 01m41s106 8) 01m45s478

Nr  136: GROLA BEATRICE

1) 01m36s601 2) 01m38s867 3) 01m38s996 4) 01m38s821 5) 01m39s146
6) 01m38s529* 7) 01m39s610 8) 01m40s875

Nr   64: BONTEMPI LUCA

1) 01m39s625 2) 01m37s347* 3) 01m38s705 4) 01m38s725 5) 01m39s297
6) 01m40s258 7) 01m40s404 8) 01m39s785

Nr    9: MENGARELLI LORENZO

1) 01m38s462 2) 01m38s192* 3) 01m38s371 4) 01m39s037 5) 01m39s484
6) 01m40s075 7) 01m40s105 8) 01m51s830

Nr   38: DOMENICHINI CHIARA

1) 01m42s587 2) 01m42s727* 3) 01m45s021 4) 01m45s770 5) 01m45s168
6) 01m45s625 7) 01m46s279 8) 01m58s512

Nr   27: CARMINATI NICOLO'

1) 01m48s300 2) 01m44s803 3) 01m44s113* 4) 01m45s651 5) 01m48s443
6) 01m58s342 7) 01m52s890 8) 01m49s954

Nr    5: AVALLE EFREM

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT BORGARO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 14/07/2024 17.14

C_SPOQUA: 1.169 Punti

1 103 GULLO FRANCESCO 2409022999 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 180 (90+90)
2 129 SALUSTRI MARCO 2407015169 TEAM PETRIGLIA C_SPOQ 168 (84+84)
3 136 GROLA BEATRICE 2403042787 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 160 (80+80)
4 64 BONTEMPI LUCA 2403045061 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 154 (77+77)
5 9 MENGARELLI LORENZO 2415017132 ADVENTURE TEAM C_SPOQ 150 (75+75)
6 38 DOMENICHINI CHIARA 2403042803 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 142 (69+73)
7 27 CARMINATI NICOLO' 2409022957 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 142 (71+71)
8 5 AVALLE EFREM 2412031904 SCUD. DRAGHI RO C_SPOQ 73 (73+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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